CZĘŚCI PODWOZI

NR
KOD ART.
NAZWA
CENA NETTO

W €

001
1000 – 001
Śruba T.S.P.E.I. M6x20
0,16

002
1000 – 002
Podkładka stożkowa 6 aluminiowa
0,64

002
1000 – 002 – 01 
Podkładka stożkowa 6 plastikowa
0,16

003
1000 – 003 
Nakrętka auto blokująca M6x8 z kołnierzem 
0,16

004
1000 – 004 
Śruba T.C.E.I. M6x30 
0,16

005
1000 – 005 
Nakrętka specjalna M6
0,15

007
1000 – 007 
Pedał gazu do podwozi 100
10,54

007
1000 – 007 – 01 
Pedał gazu do podwozi MINIKART
10,54

007
1000 – 007 – 02 
Pedał gazu do podwozi BABYKART
10,54

007
1000 – 007 – 03 
Pedał gazu do podwozi INDOR i NL
28,15

007
1000 – 007 – 04 
Pedał gazu do podwozi 125
10,54

008
1000 – 008 
Zacisk linki gazu
1,00

010
1000 – 010 
Śruba T.S.P.E.I. M6x16 
0,16

011
1000 – 011 
Śruba z powiększonym łbem M6x15 
0,16

012
1000 – 012 
Osłona łańcucha 60/100/125 CC
1,50

012
1000 – 012 – 01 
Osłona łańcucha BABYKART 
5,31

013
1000 – 013 
Osłona łańcucha dla silników VALVOLA 
2,40

013
1000 – 013 – 01 
Osłona metalowa łańcucha HONDA GX 200 
50,27

013
1000 – 013 – 02 
Osłona łańcucha 360 
14,69

013
1000 – 013 – 03 
Osłona metalowa łańcucha MINI G100  
39,10

013
1000 – 013 – 04 
Osłona metalowa łańcucha HONDA GX 270  
50,27

014
1000 – 014 
Wspornik osłony łańcucha 60-100
2,00

014
1000 – 014 – 01 
Wspornik osłony łańcucha do 125
1,20

014
1000 – 014 – 02 
Wspornik osłony łańcuch T/INT
3,00

014
1000 – 014 – 03 
Wspornik osłony łańcucha G100
2,10

015
1000 – 015 
Nakrętka auto blokująca M8x8,5
0,16

015
1000 – 015 – 01 
Nakrętka auto blokująca M8 z kołnierzem 
0,16

016
1000 – 016 
Nakrętka auto blokująca M6x6
0,16

017
1000 – 017 
Podkładka F8x32x2,5
0,22

018
1000 – 018 
Podkładka do mocowania fotela aluminiowa
1,00

018
1000 – 018 – 01 
Podkładka do mocowania fotela plastikowa
0,40

019
1000 – 019 
Śruba T.S.P.E.I. M8x30
0,16

020
1000 – 020 
Fotel BABYKART
36,87

020
1000 – 020 – 01 
Fotel MINIKART                          rozmiar 1 – 2 – 3  
38,36

020
1000 – 020 – 02 
Fotel 100/125                            rozmiar 1 – 2 – 3 – 4 
49,96

020
1000 – 020 – 04 
Fotel obity zamszem                rozmiar 1 – 2 – 3 – 4  
122,94

020
1000 – 020 – 05 
Fotel TOP 
70,68

020
1000 – 020 – 06 
Fotel wzmocniony INDOR   4++
58,68

020
1000 – 020 – 07 
Fotel BABY wyścielany z logiem
50,54

020
1000 – 020 – 08 
Fotel MINI wyścielany z logiem
63,88

021
1000 – 021 
Nakrętka auto blokująca M10
0,64

021
1000 – 021 – 01 
Nakrętka M10
0,22

021
1000 – 021 – 02 
Podkładka F10x24x2,5
0,64

021
1000 – 021 – 03 
Nakrętka z kołnierzem M10
0,32

022
1000 – 022 – 01 
Guma do zderzaka rura 28
1,07

022
1000 – 022 – 02 
Guma do zderzaka rura 30
1,17

022
1000 – 022 – 03 
Guma do zderzaka rura 32
1,34

023
1000 – 023 – 01 
Tuleja centrująca 28 plastikowa
0,64

023
1000 – 023 – 02 
Tuleja centrująca 30 plastikowa
0,64

023
1000 – 023 – 03 
Tuleja centrująca 32 plastikowa 
0,64

023
1000 – 023 – 04 
Tuleja centrująca STANDARD plastikowa
0,64

023
1000 – 023 – 06 
Tuleja centrująca 30 aluminiowa
3,09

023
1000 – 023 – 07 
Tuleja centrująca 32 aluminiowa
3,09

023
1000 – 023 – 08 
Tuleja centrująca STANDARD aluminiowa
2,45

024
1000 – 024 
Śruba specjalna M10x110 – 130 – 140 – 150 
2,24

025
1000 – 025 
Zderzak tylny SL/RIC/LUKE
24,42

025
1000 – 025 – 01 
Zderzak tylny MINIKART
22,93

025
1000 – 025 – 05 
Zderzak tylny BABYKART USA
52,78

025
1000 – 025 – 06 
Zderzak tylny BABYKART 
18,30

025
1000 – 025 – 08 
Zderzak tylny USA/100/125   JEK, VIPER, SURF
36,24

025
1000 – 025 – 10 
Zabezpieczenie wydechu ADAC
12,18

025
1000 – 025 – 13 
Zderzak tylny INDOR, NL32
70,38

025
1000 – 025 – 15 
Zderzak tylny z zabezpieczeniem ADAC
27,45

025
1000 – 025 – 16 
Anty wibrator do zderzaka tylnego INDOR
4,84

025
1000 – 025 – 17 
Komplet mocowania tylnego zderzaka
5,48

025
1000 – 025 – 19 
Poprzeczka zderzaka JEK MM 630
8,84

025
1000 – 025 – 20 
Poprzeczka zderzaka STANDARD MM 610
8,84

025
1000 – 025 – 21 
Zderzak tylny JEK/FULERTO/FOCUS/VIPER
24,42

025
1000 – 025 – 22 
Zderzak tylny INDOR plastikowy
71,02

025
1000 – 025 – 23 
Poprzeczka zderzaka tylnego MINI
8,42

026
1000 – 026 
Tabliczka pod numer 
1,17

026
1000 – 026 – 01 
Opaska mocująca tabele 
0,54

027
1000 – 027 
Sprężyna uchwytu tłumika   
0,85

028
1000 – 028 
Kołyska uchwytu tłumika
6,92

028
1000 – 028 – 01 
Uchwyt tłumika kompletny
8,47

029
1000 – 029 
Śruba T.S.P.E.I. M10x45
0,30

030
1000 – 030 
Podkładka gumowa uchwytu tłumika
0,96

031
1000 – 031 
Podkładka stożkowa uchwytu tłumika 
0,85

031
1000 – 031 – 01 
Podkładka  11x30x2,5
0,16

031
1000 – 031 – 02 
Nakrętka auto blokująca M10 do uchwytu 
0,22

031
1000 – 031 – 03 
Wspornik kątowy uchwytu 
6,71

031
1000 – 031 – 04 
Podstawka aluminiowa uchwytu
2,62

031
1000 – 031 – 05 
Wspornik uchwytu MINI 200  
29,31

032
1000 – 032 – 01 
Wspornik do fotela INDOR 
11,49

032
1000 – 032 – 03 
Zacisk wspornika fotela 22/28/30/32/ aluminiowy 
15,97

032
1000 – 032 – 04 
Wspornik tylny fotela INDOR  
17,61

032
1000 – 032 – 06 
Uchwyt tłumika szmerów ssania 30 – 32 
31,65

032
1000 – 032 – 07  
Wspornik fotela MINI 2000 prawy
23,46

032
1000 – 032 - 08
Wspornik fotela MINI 2000 lewy
23,46

033
1000 - 033
Przekładka dystansowa wzmocnienia fotela
0,64

034
1000 – 034 
Wspornik fotela gięty długi
3,51

034
1000 – 034 – 01 
Wspornik fotela MM400 100 – 125 
3,51

034
1000 – 034 – 02 
Wspornik fotela MM350
3,51

034
1000 – 034 – 03 
Wspornik fotela MM300
3,51

034
1000 – 034 – 04 
Wspornik fotela gięty krótki 
3,51

035
1000 – 035 
Podstawa  silnika aluminiowa D30
17,61

035
1000 – 035 – 01 
Podstawa silnika magnezowa D30
20,54

035
1000 – 035 – 10 
Podstawa silnika aluminiowa D32
23,46

035
1000 – 035 – 11
Podstawa silnika magnezowa D32
26,44

035
1000 – 035 – 14 
Podstawa silnika SPECJAL ORO
74,48

035
1000 – 035 – 15 
Podstawa silnika HONDA G100
11,76

035
1000 – 035 – 17 
Podstawa silnika HONDA  200/270  INDOR   NL
41,08

035
1000 – 035 – 18 
Podstawa silnika HONDA GX390 HV
11,66



Nawiercenie podstawy silnika 
5,60

036
1000 – 036 
Śruba T.C.E.I. M8x30
0,38

037
1000 – 037 – 01 
Docisk podstawy silnika magnezowy D30
5,86

037
1000 – 037 – 03 
Docisk podstawy silnika magnezowy D32
7,02

037
1000 – 037 – 07 
Docisk podstawy silnika odlew 30/32
7,02

038
1000 – 038 
Śruba T.C.E.I. M10x40
0,23

040
1000 – 040 
Wspornik kontowy fotela
3,09

042
1000 – 042 
Linka gazu 
1,28

043
1000 – 043 
Pancerz linki gazu 
1,17

044
1000 – 044 
Regulator linki gazu 
1,28

045
1000 – 045 
Śruba T.C.E.I. M6x30 obniżona 
0,22

046
1000 – 046 
Podkładka 10x18x2
0,16

047
1000 – 047 
Śruba T.C.E.I. M10 x90-100
0,81

050
1000 - 050
Śruba T.C.E.I. M8x55
0,32

051
1000 – 051 
Podkładki dystansowe zwrotnicy 1,8 / 3,4 / 6,8 mm
0,32

052
1000 – 052 
Śruba T.C.E.I. M6x40 obniżona
0,32

053
1000 – 053 
Prowadnica pancerza linki hamulca 
1,71

054
1000 – 054 
Uchwyt pancerza linki hamulca
1,92

055
1000 – 055 
Sprężyna pedałów
0,64

055
1000 – 055 – 01 
Sprężyna pedałów INDOR
0,75

056
1000 – 056 
Podkładka mosiężna F8,2x13,5x3
0,38

056
1000 – 056 – 01 
Podkładka zabezpieczająca USA
0,64

057
1000 – 057 
Pedał hamulca x 100
10,54

057
1000 – 057 – 01 
Pedał hamulca MINIKART
10,54

057
1000 – 057 – 02 
Pedał hamulca BABYKART
10,54

057
1000 – 057 – 03 
Pedał hamulca INDOR  NL
20,12

057
1000 – 057 – 04 
Pedał hamulca  125
10,54

058
1000 – 058 
Szpilka do pedałów D8
1,71

059
1000 – 059 
Śruba T.C.E.I. M6x18
0,16

060
1000 – 060 – 02 
Zderzak przedni   MINIKART /  MINI 2000 
20,12

060
1000 – 060 – 06  
Zderzak przedni FMK2001 FIA
13,31

060
1000 – 060 – 07 
Zderzak przedni  NL32
58,68

060
1000 – 060 - 10
Zderzak przedni INDOR 
99,69

060
1000 – 060 – 11 
Wspornik długi zderzaka przedniego INDOR 
5,22

060
1000 – 060 – 12 
Wspornik krótki zderzaka przedniego INDOR
5,22

060
1000 – 060 – 13 
Podkładka anty wibracyjna zderzaka INDOR
5,22

060
1000 –060 – 14 
Zabezpieczenie boczne  prawe / lewe INDOR 
73,89

060
1000 – 060 – 15 
Śruba T.C.E.I. M10x100
1,17

060
1000 – 060 – 16 
Zabezpieczenie 360 MINI INDOR  
205,29

060
1000 – 060 – 17 
Zabezpieczenie 360 INDOR 
222,89

060
1000 – 060 – 18 
Zabezpieczenie osi i tłumika HONDA
42,56

060
1000 – 060 – 23 
Zderzak przedni WIKING 101
9,58

061
1000 – 061 
Podkładka gumowa F6
0,16

062
1000 – 062 
Podkładka F6x18x1,5
0,16

063
1000 – 063 
Podłoga MINI MAGNUM 
20,54

063
1000 – 063 01 
Podłoga  BABYKART  MM460
20,54

063
1000 – 063 – 02 
Podłoga  MINIKART 2000  MM560
20,54

063
1000 – 063 – 03 
Podłoga JUNIOR 101  MM660
23,46

063
1000 – 063 – 05 
Podłoga SURF  MM700  100 – 125 
29,31

063
1000 – 063 – 06 
Podłoga   MM670 – 700 
29,31

063
1000 – 063 – 07 
Podłoga  SL28 – 30 
29,31

063
1000 – 063 – 08 
Podłoga VIPER MM645  100 – 125 
29,31

063
1000 – 063 – 09 
Podłoga INDOR  3mm  MM730
38,14

063
1000 – 063 – 10 
Podłoga PROMO  RIC 
29,31

063
1000 – 063 – 11 
Podłoga  NL 32 3mm 
29,31

063
1000 – 063 – 12 
Podłoga  JEK-ZIP-VAN-MAGNUM 100 – 125 
29,31

063
1000 – 063 – 15 
Podłoga aluminiowa INDOR / NL32
10,54

064
1000 – 064 
Śruba T.C.E.I. M6x15
0,16

065
1000 – 065 
Podkładka stalowa F6x24x0,5
0,48

066
1000 – 066 
Wspornik boczków BABYKART  prawy / lewy 
15,27

067
1000 – 067 
Wspornik boczków MINIKART   prawy / lewy 
16,44

067
1000 – 067 – 06 
Wspornik boczków INDOR   prawy / lewy 
22,29

067
1000 – 067 – 10 
Wspornik boczków FMK 100 – 125  prawy / lewy 
16,44

067
1000 – 067 – 17 
Wspornik boczków WIKING 101  prawy / lewy 
16,44

067
1000 – 067 – 18 
Wspornik boczków   NL32  prawy / lewy 
16,44

067
1000 – 067 – 19  
Podkładka gumowa wspornika boczków FMK
1,12

068
1000 – 068 – 01 
Zabezpieczenie boczków MINI / BABY
3,63

069
1000 – 069 
Rama MINI 2000 
361,94

069
1000 – 069 – 02 
Rama  BABYKART 
268,11

069
1000 – 069 – 03 
Rama MINI TOP
361,94

069
1000 – 069 – 04 
Rama MINIKART 2-4T
361,94

069
1000 – 069 – 05 
Rama WIKING 101
376,47

069
1000 – 069 – 06 
Rama SL SPORTIVA MARLON
390,99

069
1000 – 069 – 08 
Rama PROMO ¾ TUBI
420,03

069
1000 – 069 – 10 
Rama JEK 32/32 100 FMK 2000
439,60

069
1000 – 069 – 12
Rama NL 32 fotel stały 
402,16

069
1000 – 069 – 14 
Rama FULERTON / TIGER / LION 100
390,99

069
1000 – 069 – 16  
Rama INDOR 32 fotel regulowany 
604,08

069
1000 – 069 – 19 
Rama JEK 125 FMK
516,10

069
1000 – 069 – 21 
Rama MINIMAGNUM
361,94

069
1000 – 069 – 22
Rama SURF 100 FMK 2000
390,99

069
1000 – 069 -  23 
Rama SURF 125 FMK 2000
390,99

069
1000 -  069 – 24 
Rama FULERTON 100 FMK 2000
390,99

069
1000 -  069 – 25 
Rama FULERTON 125 FMK 2000
390,99

069
1000 – 069 – 26 
Rama MAGNUM 100 FMK 2000
390,99

069
1000 – 069 – 27   
Rama MAGNUM 125 FMK 2000
390,99

069
1000 – 069 – 28 
Rama VIPER 100 FMK 2000
390,99

069
1000 – 069 – 29 
Rama VIPER 125 FMK 2000
390,99

069
1000 – 069 – 30 
Rama ZIP 100 FMK 2000 
390,99

069
1000 – 069 – 11  
Mocowanie fotela przesuwnego INDOR
79,79

069
1000 – 069 – 32 
Prowadnice do fotela przesuwnego
10,64

070
1000 – 070  
Podkładka  F6x24x2
0,16

071
1000 – 071 
Boczek MINIKART
8,42

071
1000 – 071 – 01  
Boczek BABYKART
8,42

071
1000 – 071 – 06 
Komplet plastików FMK 2000
55,12

071
1000 – 071 – 07 
Komplet plastików MINIKART
50,27

071
1000 – 071 – 08  
Komplet plastików BABYKART
50,27

072
1000 – 072 
Tabliczka samoprzylepna na lizak
0,85

073
1000 – 073 
Śruba z powiększonym łbem M6x30
0,16

074
1000 – 071 – 01 
Spoiler MINI / BABY z uchwytami
26,98

074
1000 – 074 – 02 
Komplet uchwytów spoilera MINI / BABY
14,10

074
1000 – 074 – 04 
Spoiler   MINI / BABY
21,97

074
1000 – 074 – 05 
Spoiler   CIK96
21,97

074
1000 – 074 – 08 
Spoiler   FMK 2000 GR 900
20,54

074
1000 – 074 – 09 
Spoiler   FMK 2000 GR 900 z uchwytami
29,31

074
1000 – 074 – 12 
Spoiler   INDOR
71,02

074
1000 – 074 – 15 
Komplet mocowania spoilera  FMK 2000 
15,27

074
1000 – 074 – 16 
Zacisk plastikowy do spoilera  FMK 2000
2,99

074
1000 – 074 – 17 
Uchwyt spoilera  FMK 2000 
7,02

074
1000 – 074 – 96 
Pokrętło do uchwytu spoilera  MINI / BABY
1,07

075
1000 – 075 
Przekładka stożkowa z gumy
0,32

076
1000 – 076 
Podstawa pod nogi plastikowa
0,85

078
1000 – 078 
Podkładka stożkowa F8 fazowana 
0,64

078
1000 – 078 – 01 
Podkładka F8x18x3
0,16

079
1000 – 079 – 01 
Trzeci wspornik boczków MINIKART
3,09

079
1000 – 079 – 03 
Trzeci wspornik boczny  prawy / lewy INDOR
11,49

082
1000 – 082 
Tuleja aluminiowa
1,98

084
1000 – 084 
Korek zbiornika paliwa z uszczelką
3,19

084
1000 – 084 – 01 
Uszczelka korka  
1,60

085
1000 – 085 
Przewód paliwowy w metrach
1,55

085
1000 – 085 – 03 
Zacisk do przewodu paliwowego
0,35

086
1000 – 086 
Łącznik do zbiornika paliwa 125
3,09

086
1000 – 086 – 03 
Oring do łącznika 7,66x1,78
0,38

086
1000 – 086 – 05 
Łącznik kompletny do zbiornika paliwa  100 / 125
2,40

086
1000 – 086 – 06 
Korek łącznika   czerwony / żółty  
0,70

086
1000 – 086 – 07 
Łącznik odpowietrzenia zbiornika paliwa
2,08

087
1000 – 087 
Zbiorniczek odpowietrzenia 
1,34

088
1000 – 088 
Sitko zbiornika paliwa
1,98

089
1000 – 089 – 03 
Zbiornik paliwa kompletny 3L  MINI / WIKING
14,69

089
1000 – 089 – 04 
Zbiornik paliwa kompletny 6L JUNIOR 101 
17,61

089
1000 – 089 – 05 
Zbiornik paliwa kompletny 9,5 L
17,61

089
1000 – 089 – 06 
Zbiornik paliwa kompletny 8,7 L FMK 2000 
18,79

089
1000 – 089 – 15 
Uchwyt mocowania zbiornika paliwa FMK 
9,36

090
1000 – 090  - 01 
Felga tylna aluminiowa  125 / 130 / 140 / 146 
23,20

090
1000 – 090 – 02 
Felga tylna aluminiowa  160 / 180 
23,20

090
1000 – 090 – 03 
Felga tylna aluminiowa  210
23,20

090
1000 – 090 – 06 
Felga tylna magnezowa  180
46,07

090
1000 – 090 – 07 
Felga tylna magnezowa  210
48,84

091
1000 – 091
Zaworek do felgi 
0,75

092
1000 – 092 – 01 
Felga przednia aluminiowa  112 
34,64

092
1000 – 092 – 02 
Felga przednia aluminiowa  125
34,64

092
1000 – 092 – 03 
Felga przednia aluminiowa  130
34,64

092
1000 – 092 – 06 
Felga przednia magnezowa  125
49,96

092
1000 – 092 – 07 
Felga przednia magnezowa  130 
49,96

092
1000 – 092 – 15 
Piasta przednia magnezowa 61mm   do kat. 100
38,14

092
1000 – 092 – 16 
Piasta przednia magnezowa 76mm   do kat. 100
38,14

092
1000 – 092 – 17 
Piasta przednia magnezowa 96mm   do kat. 100
38,14

093
1000 – 093 
Łożysko koła 17x35x10
3,83

093
1000 – 093 – 01 
Łożysko koła 17x30x7 MINI
4,47

094
1000 – 094 
Boczek plastikowy CIK96
7,02

094
1000 – 094 – 01 
Boczek plastikowy wzmocniony  INDOR  NL32
12,93

094
1000 – 094 – 05 
Boczek plastikowy FMK 2000
10,00

094
1000 – 094 – 06 
Boczek plastikowy FMK 2000 VALVOLA 
12,93

095
1000 – 095 – 01 
Komplet felg aluminiowych 112 / 130 – 140 
87,99

095
1000 – 095 – 02  
Komplet felg aluminiowych 125 / 180
105,60

095
1000 – 095 – 03   
Komplet felg aluminiowych 125 – 130 / 210 
105,60

095
1000 – 095 – 06 
Komplet felg magnezowych 125 / 180 
134,91

095
1000 – 095 – 08 
Komplet felg magnezowych 125 / 210 
146,61

095
1000 – 095 – 09 
Komplet felg magnezowych 130 / 210 
146,61

095
1000 – 095 – 10 
Komplet felg MINIKART 115 / 150 AL. HQ M8
132,99

095
1000 – 095 – 12 
Komplet felg aluminiowych INDOR / NL 32
100,55

096
1000 – 096  
Naklejka TOPKART 120x27
0,16

096
1000 – 096 – 01 
Naklejka FULERTON
0,27

097
1000 – 097 
Naklejka TOPKART 250x55
0,27

098
1000 – 098 
Numery samoprzylepne od 0 do 9
0,30

099
1000 – 099 
Naklejka na bak  prawa / lewa  TOPKART
1,71

099
1000 – 099 – 01 
Naklejka na bak  prawa / lewa  FULERTON
2,24

101
1000 – 101 
Śruba T.S.P.E.I. M6x25
0,16

102
1000 – 102 
Kierownica BABYKART 
32,40

102
1000 – 102 – 01 
Kierownica INDOR  /  NL 32   
26,60

102
1000 – 102 – 02 
Kierownica ze sztucznej skóry
36,34

102
1000 – 102 – 03 
Kierownica zamszowa   D310
44,69

102
1000 – 102 – 06 
Kierownica zamszowa TOP-COMER  D320
61,45

102
1000 – 102 – 07 
Kierownica FULERTON  D320 
61,45

103
1000 – 103 – 01 
Uchwyt kierownicy NYLON  
1,55

103
1000 – 103 – 02 
Uchwyt kierownicy aluminiowy prosty 
8,42

103
1000 – 103 – 03 
Uchwyt kierownicy aluminiowy ścięty 
10,06

104
1000 – 104 
Kolumna kierownicza STANDARD – MINI 
17,61

104
1000 – 104 – 01 
Kolumna kierownicza BABYKART
16,44

104
1000 – 104 – 02 
Kolumna kierownicza INDOR
17,61

105
1000 – 105 
Śruba T.C.E.I.  M8x45
0,27

106
1000 – 106 
Śruba T.C.E.I.  M8x85
0,64

106
1000 – 106 – 03 
Śruba T.C.E.I.  M8x85  do zwrotnicy  
4,26

108
1000 – 108 
Nakrętka  M8 prawa
0,16

109
1000 – 109 
Tuleja zwrotnicy 
0,96

109
1000 – 109 – 01 
Tuleja poprzeczki zderzaka 
1,07

110
1000 – 110 
Końcówka drążka kierowniczego PRAWA
8,42

111
1000 – 111 
Nakrętka samo blokująca  M14  P 1,5
0,64

112
1000 – 112 
Przekładka dystansowa koła aluminiowa  5mm
0,85

112
1000 – 112 - 01
Przekładka dystansowa koła plastikowa   5mm
0,32

113
1000 – 113
Przekładka dystansowa koła aluminiowa  10mm
1,07

113
1000 – 113 – 01 
Przekładka dystansowa koła plastikowa    10mm
0,38

114
1000 – 114 
Zwrotnica kom.  P/L 79,30 – 80 – 80,30 NOWA  
42,56

114
1000 – 114 – 01 
Zwrotnica kom.  P/L 79 – 79,5 
40,70

114
1000 – 114 – 02
Zwrotnica żółta BABY / MINI / 101 kom. P/L 80  
40,70

114
1000 – 114 – 03 
Zwrotnica nieb  BABY / MINI / 101 kom. P/L 81,30
40,70

114
1000 – 114 – 04 
Zwrotnica czerw BABY / MINI / 101 kom. P/L 82 
40,70

114
1000 – 114 – 15 
Zwrotnica P / L INDOR  
40,70

116
1000 – 116 
Podkładka mimośrodowa do zwrotnicy
3,46

117
1000 – 117 
Łożysko zwrotnicy 8x22x6
2,45

117
1000 – 117 – 01
Łożysko zwrotnicy INDOR 10x26x8
5,43

117
1000 – 117 – 02 
Łożysko zwrotnicy 10x22x6
5,43

118
1000 – 118 
Podkładka dystansowa zwrotnicy D8
0,75

118
1000 – 118 – 01 
Podkładka dystansowa zwrotnicy INDOR 
0,96

118
1000 – 118 – 02 
Podkładka dystansowa zwrotnicy D10
0,96

119
1000 – 119 – 01 
Drążek kierowniczy kompletny z końcówkami 
23,46

119
1000 – 119 – 02 
Drążek kierowniczy MINI 2000 / BABY 221
3,19

119
1000 – 119 – 03 
Drążek kierowniczy VIPER / JEK / MAGNUM 264
3,19

119
1000 – 119 – 05 
Drążek kierowniczy MINIKART WIKING 205
3,19

119
1000 – 119 – 06 
Drążek kierowniczy nylonowy INDOR 235
4,69

119
1000 – 119 – 09 
Drążek kierowniczy nylonowy  NL 32  258
4,69

119
1000 – 119 – 10 
Drążek kierowniczy nylonowy BABY 221
3,19

119
1000 – 119 – 11 
Drążek kierowniczy nylonowy MINIINDOR 205
4,69

120
1000 – 120 
Śruba T.C.E.I.  M6x35
0,16

121
1000 – 121 – 01 
Wspornik lizaka  FMK / MINI / BABY
2,75

121
1000 – 121 – 02 
Wspornik mocowania lizaka 
2,99

121
1000 – 121 – 03 
Lizak STANDARD / MINIKART
5,86

121
1000 – 121 – 04 
Lizak BABYKART
5,86

121
1000 – 121 – 05 
Lizak FMK 2002 
5,86

122
1000 – 122 
Wspornik nylonowy kolumny kierowniczej
1,86

123
1000 – 123 
Śruba T.C.E.I.  M8x65
0,32

124
1000 – 124 
Podkładka dystansowa końcówki drążka 
0,64

125
1000 – 125 
Końcówka drążka kierowniczego lewa
8,42

128
1000 – 128 
Nakrętka  M8  lewa
0,64

129
1000 – 129 
Piasta sworznia zwrotnicy z łożyskami
20,54

130
1000 – 130 
Przegub kolumny kierowniczej
7,02

131
1000 – 131 
Zawleczka przegubu kolumny kierowniczej
0,16

133
1000 – 133 
Podkładka falowana F6
0,16

135
1000 – 135 – 01 
Łożysko osi D25
11,76

135
1000 – 135 – 02 
Łożysko osi D30
12,93

135
1000 – 135 – 04 
Łożysko osi D40
16,76

135
1000 – 135 – 08 
Łożysko osi D50
23,95

135
1000 – 135 – 09 
Śruba zabezpieczająca łożysko osi  RHP 25/40/50
1,17

135
1000 – 135 – 10 
Łożysko osi D50 obniżone RHP 
28,15

136
1000 – 136 – 01 
Klin osi   6x5x60
1,44

136
1000 – 136 – 02 
Klin osi   6x5x70
1,44

136
1000 – 136 – 03 
Klin osi   6x5x80
1,44

136
1000 – 136 – 05 
Klin osi   6x5x188 
2,45

136
1000 – 136 – 10 
Klin osi   8x5x60
1,71

136
1000 – 136 – 12 
Klin osi   8x5x80
1,71

137
1000 – 137
Piasta tarczy hamulcowej BABY stalowa
14,69

137
1000 – 137 – 01 
Piasta tarczy hamulcowej D25 odlew
14,69

137
1000 – 137 – 02 
Piasta tarczy hamulcowej D30 odlew
14,69

137
1000 – 137 – 04 
Piasta tarczy hamulcowej D40 odlew
14,69

137
1000 – 137 – 05 
Piasta tarczy hamulcowej BABY D25 
21,50

137
1000 – 137 – 09 
Piasta tarczy hamulcowej D25
26,44

137
1000 – 137 – 10 
Piasta tarczy hamulcowej D30
26,44

137
1000 – 137 – 11 
Piasta tarczy hamulcowej D35
26,44

137
1000 – 137 – 12 
Piasta tarczy hamulcowej D40
26,44

137
1000 – 137 – 13 
Piasta tarczy hamulcowej D50
35,22

137
1000 – 137 – 15 
Piasta tarczy hamulcowej D30 INDOR
26,44

138
1000 – 138
Oś  D25  BABYKART 
58,68

138
1000 – 138 – 01 
Oś pełna  D25 TYP  A – B – C 
58,68

138
1000 – 138 – 02 
Oś pełna  D30   1040
58,68

138
1000 – 138 – 03 
Oś  D25  SPECIAL MINI 
70,38

138
1000 – 138 – 07 
Oś  rura  D30  960  WIKING / 102 – 104 
58,68

138
1000 – 138 – 09 
Oś  rura  D35 
58,68

138
1000 – 138 – 10 
Oś  D40 1040  x 100  40-A / 50-B / 60-C / 70-D / 80-E
64,53

138
1000 – 138 – 11 
Oś  D50 1000–1030x100 BIAŁA 45 / NIEBIESKA 55 / ZIELONA 65 / CZERWONA 75 
87,99

138
1000 – 138 – 12 
Oś pełna  D30  INDOR  940
55,75

138
1000 – 138 – 50 
Komplet zamiany na oś D50  
372,37

139
1000 – 139 – 07 
Piasta łożyska osi  D25
14,69

139
1000 – 139 – 08 
Piasta łożyska osi  D30
14,69

139
1000 – 139 – 09 
Piasta łożyska osi  D40/50 ze śrubą 
16,76

139
1000 – 139 – 10 
Piasta łożyska osi  D40
16,44

139
1000 – 139 – 11 
Piasta łożyska osi  D30/40/50  ( łożysko obniżone)
26,44

141
1000 – 141 – 01 
Śruba T.S.P.E.I.  M8x45
0,16

142
1000 – 142
Nakrętka koła stalowa   13x22
1,23

142
1000 – 142 – 01 
Nakrętka koła   10x30
2,35

143
1000 – 143 
Piasta koła tylna  D25 x 38 / szpilki 6
15,97

143
1000 – 143 – 01 
Piasta koła tylna  D25 x 38 / szpilki 8 
18,62

143
1000 – 143 – 02 
Piasta koła tylna  D30 x 65 – 75 
21,28

143
1000 – 143 – 04 
Piasta koła tylna  D40 x 65 – 76 – 86 
21,28

143
1000 – 143 – 05 
Piasta koła tylna  D25 x 65 
21,28

143
1000 – 143 – 06 
Piasta koła tylna  D30 x 96 
21,28

143
1000 – 143 – 08 
Piasta koła tylna  D40 x 106 – 96 
23,83

143
1000 – 143 – 09 
Piasta koła tylna  D25 x 96 
23,83

143
1000 – 143 – 10 
Piasta koła tylna  D30 x 110 
23,83

143
1000 – 143 – 12 
Piasta koła tylna  D40 x 126
23,83

143
1000 – 143 – 14 
Piasta koła tylna  D40 x 146 
26,44

143
1000 – 143 – 15 
Piasta koła tylna  D40 x 76 magnezowa
29,31

143
1000 – 143 – 17  
Piasta koła tylna  D40 x 98 magnezowa
32,29

143
1000 – 143 – 19 
Piasta koła tylna  D40 x 120 magnezowa
35,22

143
1000 – 143 – 20 
Piasta koła tylna  D50 z 95 
26,44

143
1000 – 143 – 21 
Piasta koła tylna  D50 x 98 magnezowa
44,69

143
1000 – 143 – 22 
Piasta koła tylna  D50 x 88 magnezowa 
39,10

143
1000 – 143 – 23 
Piasta koła tylna  D50 x 78 magnezowa 
33,52

145
1000 – 145 – 01 
Piasta łożyska osi D25 EKONOMICZNA 
2,40

145
1000 – 145 – 02 
Piasta łożyska osi D30 EKONOMICZNA
2,67

146
1000 – 146 
Śruba D6-8  pierścienia kolumny kierowniczej 125
0,59

147
1000 – 147
Tuleja centrująca
0,75

148
1000 – 148
Tarcza hamulcowa 3mm x 165  BABYKART
12,18

148
1000 – 148 – 01 
Tarcza hamulcowa 3mm x 205  MINIKART
17,61

148
1000 – 148 – 02 
Tarcza hamulcowa 6mm x 200  nawiercana 
26,60

148
1000 – 148 – 03 
Tarcza hamulcowa 8mm x 200  nawiercana 
35,22

148
1000 – 148 – 04 
Tarcza hamulcowa D210  auto – wentylowana 
79,69

148
1000 – 148 – 05 
Tarcza hamulcowa D210 nawiercana  auto – wentyl    
91,12

148
1000 – 148 – 07 
Tarcza hamulcowa D200 auto – wentylowana  
79,69

148
1000 – 148 – 08 
Tarcza hamulcowa D200 nawiercana  auto – wentyl 
91,12

148
1000 – 148 – 09 
Tarcza hamulcowa D200 ALUMINIOWA
132,99

149
1000 – 149
Pierścień zabezpieczający tarcze hamulcową 
11,76

150
1000 – 150
Podkładka F6x12,5x1,6
0,16

151
1000 – 151 – 01 
Piasta zębatki  D25 odlew
14,69

151
1000 – 151 – 02 
Piasta zębatki  D30 odlew
14,69

151
1000 – 151 – 06 
Piasta zębatki  D25 
26,44

151
1000 – 151 – 07 
Piasta zębatki  D30
26,44

151
1000 – 151 – 09 
Piasta zębatki  D40
26,44

151
1000 – 151 – 13 
Piasta zębatki  D40 specjalna 
35,22

151
1000 – 151 – 14 
Piasta zębatki  D50
35,22

151
1000 – 151 – 15 
Piasta zębatki  D30 INDOR 
26,44

152
1000 – 152
Szpilka  M8x36
0,64

152
1000 – 152 – 01 
Śruba T.C.E.I.  M8x20
0,32

153
1000 – 153
Klin z dwoma wpustami  6mm
4,69

153
1000 – 153 – 01 
Klin z dwoma wpustami  7,3mm
4,69

153
1000 – 153 – 02 
Klin z trzema wpustami  7,3mm
5,33

154
1000 – 154
Śruba T.C.E.I.  M6x30 specjalna 
0,27

155
1000 – 155
Poprzeczka usztywniająca tylna
12,24

156
1000 – 156
Zacisk poprzeczki usztywniającej
4,69

156
1000 – 156 – 01 
Poprzeczka usztywniająca kompletna
27,45

156
1000 – 156 – 03 
Poprzeczka usztywniająca przednia kompletna
27,45

156
1000 – 156 – 10 
Poprzeczka usztywniająca przednia
12,24

158
1000 – 158
Nakrętka  M6x6 
0,16

159
1000 – 159
Zacisk hamulcowy mechaniczny pionowy
67,03

160
1000 – 160
Zacisk hamulcowy mechaniczny poziomy
67,03

160
1000 – 160 – 01 
Układ hamulcowy mechaniczny kompletny
85,12

161
1000 – 161
Korpus zacisku mechanicznego tylnego 
25,43

162
1000 – 162 – 01 
Przekładka dystansowa zacisku hamulca    1,2 – 2 
0,91

163
1000 – 163
Tłoczek zacisku 
4,84

164
1000 – 164
Klocek hamulcowy tylni 
10,75

164
1000 – 164 – 01 
Klocek hamulcowy tylni do tarczy aluminiowej 
11,71

167
1000 – 167
Sprężyna powrotu klocka hamulcowego
0,75

168
1000 – 168
Śruba mocująca klocki hamulcowe
1,17

169
1000 – 169
Dźwignia hamulca mechanicznego aluminiowa
6,71

169
1000 – 169 – 01 
Dźwignia hamulca mechanicznego stalowa
8,42

171
1000 – 171
Śruba T.C.E.I.  M5x50
0,32

171
1000 – 171 – 01 
Śruba dźwigni hamulca stalowa  6x40
1,71

172
1000 – 172
Sprężyna dźwigni hamulca
0,38

174
1000 – 174
Uchwyt linki hamulcowej okrągły 
0,64

175
1000 – 175
Linka hamulcowa 1,9x1750 – 1550 
1,49

176
1000 – 176
Pancerz linki hamulcowej 
1,39

177
1000 – 177
Opaska zaciskowa do linki hamulca
0,16

178
1000 – 178
Uchwyt przewodu hamulcowego
0,32

179
1000 – 179
Linka hamulcowa kompletna
3,94

180
1000 – 180
Zacisk hamulcowy hydrauliczny kompletny 
92,20

180
1000 – 180 – 01 
Układ hamulcowy hydrauliczny kompletny 
175,98

181
1000 – 181
Podkładka płaska  F4 aluminiowa
0,16

182
1000 – 182
Śruba T.C.E.I.  M4x8 do zacisku tylnego
0,16

182
1000 – 182 – 01 
Śruba T.C.E.I.  M4x10 do zacisku przedniego
0,16

183
1000 – 183
Korpus zacisku hydraulicznego tylnego
27,72

184
1000 – 184
Podkładka gumowa
1,17

185
1000 – 185
Łącznik prosty
0,91

190
1000 – 190
Pompa hamulcowa kompletna  100
57,67

191
1000 – 191
Zatrzask   5 x 20 
1,23

192
1000 – 192
Widełki     5 x 20 
1,55

193
1000 – 193
Nakrętka   M5x4
0,16

194
1000 – 194
Linka z końcówkami śrubowymi 5 x 35 
1,81

195
1000 – 195
Dźwignia pompy hamulcowej 
2,24

196
1000 – 196
Zapinka do dźwigni 
0,91

197
1000 – 197
Pierścień zabezpieczający zapinkę D4
0,32

198
1000 – 198
Korek pompy hamulcowej M10x1
1,06

199
1000 – 199
Podkładka płaska aluminiowa F10
0,16

200
1000 – 200
Widełki pompy hamulcowej 
2,13

201
1000 – 201
Zapinka widełek pompy 
0,91

202
1000 – 202
Korek gumowy 
0,64

203
1000 – 203
Tłoczek pompy
4,63

203
1000 – 203 – 01 
Oring do tłoczka pompy
1,07

204
1000 – 204
Korek stożkowy pompy
2,03

204
1000 – 204 – 03 
Komplet naprawczy pompy hamulcowej 
6,02

205
1000 – 205
Sprężyna tłoczka pompy
0,96

205
1000 – 205 – 01 
Korek prowadnicy tłoczka pompy
0,85

206
1000 – 206
Korpus pompy hamulcowej
33,73

209
1000 – 209
Przewód hamulcowy w metrach 
1,71

210
1000 – 210
Pokrywa zabezpieczająca pompę  
5,43

211
1000 – 211
Cięgno pompy kompletne
5,59

212
1000 – 212 – 01 
Przewód hamulcowy tył 640mm JEK / ZIP / FULERTON / VAN / MAGNUM / WIKING 
33,57

212
1000 – 212 – 02 
Przewód hamulcowy przedni   125 
53,68

212
1000 – 212 – 03 
Przewód hamulcowy tylni 680mm JUNIOR
33,57

212
1000 – 212 – 04 
Przewód hamulcowy tylni 735mm VIPER / SURF 
35,64

212
1000 – 212 – 05 
Przewód hamulcowy tylni 580mm MINI
33,57

212
1000 – 212 – 06 
Przewód hamulcowy tylni 1030mm INDOR
36,61

212
1000 – 212 – 07 
Przewód hamulcowy tylni  NL32 
33,57

213
1000 – 213
Podkładka specjalna siedzenia 
1,49

214
1000 – 214
Ołów w kilogramach 
4,52

216
1000 – 216
Smar do pompy hamulcowej 200gr 
13,83

217
1000 – 217
Naklejka TOP na pompę 
0,70

218
1000 – 218
Przyrząd do odpowietrzania hamulca
43,52

219
1000 – 219
Nakrętka specjalna cięgna hamulca 
0,91

220
1000 – 220
Tulejka zabezpieczająca
0,91

221
1000 – 221
Zatrzask  6 x 12 
1,23

222
1000 – 222
Widełki    6 x 12 
2,40

223
1000 – 223
Zatrzask  6 x 24 
1,23

224
1000 – 224
Widełki    6 x 24 
2,40

225
1000 – 225
Zacisk hamulcowy mechaniczny BABYKART 
46,93

226
1000 – 226
Uchwyt pancerza linki hamulca  BABYKART
2,99

227
1000 – 227
Klocek hamulcowy BABYKART
4,84

229
1000 – 229
Cięgno hamulca VIPER  345mm
4,05

229
1000 – 229 – 01 
Cięgno hamulca SURF    370mm 
4,05

229
1000 – 229 – 02 
Cięgno hamulca  RIC      440mm
4,05

229
1000 – 229 – 03 
Cięgno hamulca  JEK      415mm
4,05

230
1000 – 230
Cięgno kompletne  VIPER  345mm
12,08

230
1000 – 230 – 01 
Cięgno kompletne  SURF    370mm
12,08

230
1000 – 230 – 02 
Cięgno kompletne   RIC      440mm
12,08

230
1000 – 230 – 03 
Cięgno kompletne  JEK      415mm
12,08

